
CRUNCHIES DENTAL

Svars Gabali / 24 h
2 - 3 kg 9 - 12

4 - 5 kg 15 - 18

6 - 7 kg 20 - 23

1 Crunchie (0,3 g) = 1,25 kcal
1.000 g = 16,9 MJ / 4.041 kcaL

35,0 %
20,0 %
4,0 %
7,0 %

16,9 MJ
4.041 kcal

7,5 %

9.000 I.E.
630 I.E.

90 mg
1.000 mg

Nesatur graudaugus

Nesatur cukuru

Ar taurīnu un
vitamīniem

Kraukšķīga uzkoda kaķiem ar krēmīgu pildījumu zobakmens profilaksei

Pieejams: 6x60g; 60g

Analītiskie komponenti uz 1 kg:

Proteīns
Tauki
Kopšķiedra
Koppelni
Maiņas enerģija uz kg
Maiņas enerģija uz kg
Mitrums

Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg:

A vitamīns 
D3 vitamīns 
E vitamīns 
Taurīns

Mūsu Josera Crunchies Dental kārumus Tavs kaķis var ēst bez jebkādiem sirdsapziņas 
pārmetumiem – jo tie ne tikai ir ļoti garšīgi, bet arī palīdz novērst zobakmens veidošanos. To 
nodrošina tajos esošā celuloze, kas veicina zobu tīrīšanu. Arī garša ir lieliska – ārpusē 
kraukšķīgi, bet iekšpusē ar garšīgu krēmīgu pildīti.

Bezgraudu un mazkaloriju recepte padara šos našķus ideāli piemērotus ikdienai. Tajos ir 
vērtīgi vitamīni un taurīns, kā arī pret spalvu kamoliņiem paredzētais efekts (anti-hairball), kā 
arī mēs izvairāmies no tādām sastāvdaļām kā cukurs, soja, piens, krāsvielas un konservanti.

Kraukšķīgi no ārpuses, krēmīgi no iekšpuses: mazkaloriju kaķu kārumi ikdienas lutināšanai
Kraukšķīgi no ārpuses, krēmīgi no iekšpuses: mazkaloriju kaķu kārumi ikdienas lutināšanai
Nesatur graudaugus
Ar vērtīgiem vitamīniem un taurīnu
Ar pret spalvu kamoliņu efektu (anti-hairball) pateicoties diētiskajām šķiedrvielām
Tikai labākais sastāvā: bez pievienota cukura, sojas, piena, krāsvielām un konservantiem

Ieteicamais daudzums norādīts uz vienu dzīvnieku dienā.
Našķiem nevajadzētu pārsniegt 10 % no ikdienas enerģijas vajadzībām.
Tabulā norādītās vērtības atbilst aptuvenajam daudzumam un var atšķirties atkarībā no 
vecuma, aktivitātes un šķirnes.
Lūdzu, attiecīgi samaziniet pamatbarības daudzumu. Vienmēr nodrošiniet dzīvniekam svaigu 
dzeramo ūdeni.
Uzglabāt vēsā, tumšā un sausā vietā. Pēc lietošanas iepakojumu rūpīgi aizvērt.

Papildbarība pieaugušiem kaķiem.
Sastāvs: gaļa un dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti, dārzeņi, eļļas un tauki, augu izcelsmes 
blakusprodukti (t.sk. celuloze 4,0 %), augu olbaltumvielu ekstrakti, zivis un zivju izcelsmes 
blakusprodukti, raugi, minerālvielas (t.sk. nātrija tripolifosfāts 0,20 %)

Ražotājs: Josera petfood GmbH&Co (Vācija) • Izplatītājs: “Bertas Nams” SIA • Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002 • tālr. 29530838 • info@bertasnams.lv • barības izplatītāja Nr. LV 019020 

Barošanas ieteicamās devas:


